REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVI, KOSOVO POLIJE

Frshé kosooa

Daté/Dana: 27.12.2024
Pér/Za: Ministriné e Administrimit t&€ Pushtetit Lokal - =~
Departamentin Ligjor dhe Monitorim t& Komunaye
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komungs 2%~ )\
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t& marra nga Kryetari i Komum}ﬁ/ :
Dhjetor 2024 o
Nr. | Paragitésii | Datae Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paragitjes | vendimit punimit t&¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit vendimit financiare
1. Valdrin 31.10.2024 | Vendim pér 02.12.2024 | 2131 1,000.00€
Azemi ndihmé né
blerjen e
pajisjeve pér
pastrimin e
veturave dhe
orendive
shtépiake
> Ymerli Hoxha | 27.11.2024 | Vendim pér 02.12.2024 | 2132 2,000.00€
nga Fushé- ndihmé né
Kosova shérim
3 Drejtoria e 03.12.2024 | Vendim pér 04.12.2024 | 2139 /
Zhvillimit formimin e
Ekonomik komisioneve
komunale pér
inventarizimin e
pasurisg jo-
financiare t&
institucioneve t&
komunés
4. | Drejtoriae | 03.12.2024 | Vendim pér 04.12.2024 | 2140 4,200.00€
Administratés mbulimin e
shpenzimeve t&
akomodimit t&
40-t& zyrtaréve
né punétoriné
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vlerésimin e
ofertave pér
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ditore mé 06~
07.12.2024

Drejtoria ¢
Administratés

12.12.2024 |

Vendim pér
regjistrimin e dy
veturave zyriare
& administratés
sé& komunés

12.12.2024

2158

900.00€

Drejtoria €
Financave dhe
Buxhetit

12.12.2024

“inkasim dhig

Vendim pér
tormimin e
komisionit pér
regjistrimin e
bllokave pér

faturave Uniref

12.12.2024

2160

1 pér ndihmé-ng-

Vendim pér
themelimin ¢
tryezés
multidisiplinare-

menaxhimin e
rastit

16.12.2024

2165

Drejtoria e
Zhvillimit
Fkonomik

17.12.2024

Vendim pér
ndryshim-
plotésimin e
vendimit me Nr.
2139 t& datés
04.12.2024 pér
formimin e

kemisicneve  —}

komunale pér
inventarizimin e
pasurisé jo-
financiare &
institucioneve 1€
komunés

19.12.2024

2169
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